Администрация городского округа город Бор Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.04.2019                                                                                             № 2196
О внесении изменений в проект планировки и межевания территории в Краснослободском сельсовете городского округа г. Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа
г. Бор от 03.10.2018 №5735
В связи с обращением Морозовой Елены Анатольевны, действующей по доверенности № 145 от 23.07.2018 от Акционерного общества «Борский Водоканал» и уточнением сведений о лесотаксационных характеристиках лесного участка администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменения в проект планировки и межевания территории, расположенной в районе квартала 43, выдел 15 Борского участкового лесничества Борского районного лесничества и в юго–восточном направлении от д. Коринка (Краснослободский сельсовет) городского округа город Бор Нижегородской области, для целей строительства 2-й нитки водовода от 10-й до 15-й скважины водозабора «Ивановский Кордон», утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 03.10.2018 № 5735 «О утверждении проекта планировки и межевания территории в Краснослободском сельсовете городского округа г. Бор», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор обеспечить опубликование настоящего постановления в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, на сайте www.borcity.ru и в газете «БОР сегодня».

И.о. главы администрации                                                                А.В. Янкин
Н.Н. Жукова